
  
 

 
Strana 1 z 2 

 

 

Všem dodavatelům v oblasti odpadového hospodářství 
 
 

 
 
 

Vaše čj: Naše čj:   Vyřizuje:   Datum: 
 1086/2022    Robert Páleník  15. 11. 2022 
_________________________________________________________________________________________________________ 

 

Vážení obchodní partneři, 

Projektová kancelář Kraje Vysočina v současnosti připravuje zadávací podmínky pro veřejnou zakázku, v níž bude jako centrální 

zadavatel pořizovat služby svozu a likvidace odpadu a související poradenství dle § 90 zákona č. 541/2020 Sb., zákon o odpadech, 

ve znění pozdějších předpisů, v oblasti odpadového hospodářství pro následující příspěvkové organizace Kraje Vysočina působící 

v oblasti poskytování pobytových sociálních služeb, a to: 

 Domov Kamélie Křižanov, příspěvková organizace, Zámek 1, 594 51 Křižanov, IČ: 71184473, 

 Domov pro seniory Mitrov, příspěvková organizace, Mitrov 1, 592 53 Strážek, IČ: 71184449, a 

 Domov pro seniory Velké Meziříčí, příspěvková organizace, Zdenky Vorlové 2160, 594 01 Velké Meziříčí, IČ: 71184465. 

Veřejná zakázka bude realizována formou nadlimitního zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZzVZ“); Projektová kancelář Kraje Vysočina (dále také jako „PKKV“) bude 

v zadávacím řízení vystupovat jako centrální zadavatel dle ust. § 9 ZzVZ, přičemž bude předmětné služby pořizovat nikoliv pro 

sebe, ale na účet pověřujících organizací uvedených výše. Výsledkem zadávacího řízení bude uzavření tří samostatných smluv mezi 

vybraným dodavatelem a zmíněnými organizacemi, předpokládá se délka smlouvy na dobu 3 let.  

PKKV v rámci přípravy veřejné zakázky, s cílem co nejlépe připravit zadávací podmínky, organizuje předběžnou tržní konzultaci 

(§ 33 ZzVZ) a rádi bychom Vás touto cestou požádali o zapojení do předmětné konzultace. Jednalo by se o vyplnění dotazníku 

v příloze č. 3 k tomuto dopisu, s možným následným individuálním jednáním, které si vyhrazujeme pro případ potřeby, a to podle 

dat získaných z dotazníků. Zapojení relevantních firem považujeme za velmi důležité pro správné nastavení budoucí spolupráce 

mezi organizacemi a vybraným dodavatelem. PKKV si nicméně vyhrazuje možnost zapracovat do zadávacích podmínek získané 

informace dle vlastního uvážení, a to zejm. z hlediska výhodnosti pro zadávající organizace a vyváženosti budoucího vztahu 

s vybraným smluvním partnerem.  

Velice bychom si cenili, pokud na naši žádost o zapojení do konzultace odpovíte kladně. Základní obrysy podmínek realizace 

veřejné zakázky jakož i druhové a objemové informace o odpadech, které mohou být důležité pro Vaše odpovědi v dotazníku, 

naleznete jako přílohu č. 1 a 2 tohoto dopisu. 

Považujeme za důležité Vás ujistit, že s veškerými poskytnutými daty z dotazníku případně z osobního rozhovoru budeme nakládat 

jako s důvěrnými. Pro účely zadávací dokumentace, která kromě identifikace zapojených osob (firem) musí obsahovat také 

podstatné informace, které byly obsahem konzultace (§ 36 odst. 4 ZzVZ), PKKV použije pouze anonymizované a agregované údaje. 

Vyplněný dotazník zašlete, prosím, elektronicky na kontaktní adresu palenik@pkkv.cz, a to nejpozději do 5. 12. 2022. 

S přátelským pozdravem 

 

 

Jméno, příjmení: Ing. Erika Šteflová, MBA 

funkce: ředitelka 

(podepsáno elektronicky) 

mailto:palenik@pkkv.cz


  
 

 
Strana 2 z 2 

 

 

Počet listů dokumentu: 2 

Počet příloh: 3 

Příloha č. 1: Popis projektu  

Příloha č. 2: Přehledová tabulka druhového a objemového členění odpadů  

Příloha č. 3: Dotazník  

 


		2022-11-16T13:22:10+0000
	Not specified




